INFORMACE PRO LEKARE A ZDRAVOTNIKY:

INTERNI ODDELENEI MMN a.s. v Jilemnici - KONTAKTY A OBJEDNAVANI PACIENTU
L\ TELEFON DOSTUPNOST

KONZULTACNI TELEFON: 774 703 445 I TS 11T

=> avizovani a I[N -vSech prijmu pacient; JlelL I RCTFI T2

-telefon pouze pro Iékare (zdravotniky)!!! -vSech akutnich internich vySetreni; stacionar
-nejrychlejsi spojeni s Iékarem interniho oddéleni, ktery aktualné rozhoduje o prijeti pacientt
-objednani hospitalizace pacienta odesilajicim lékafem

-objednani prekladu pacienta z jinych oddéleni i jinych zdravotnickych zafizeni

-hot — line pro zdravotnickou zdchrannou sluzbu

-nepretrzitda moznost konzultace internich chorob pro lékare z regionu

KONZULTAGNT E-MAIL: interna@nemjil.cz

-elektronicka komunikace s internim oddélenim odezva do 24-72 hod.
-adresa pro zasilani zadosti, dotazi; odborné konzultace
-zasilani zprav, vysledku a obrazové dokumentace

FAX: 481 551 103 nepretrzité

-fax na recepci MMN
-jednoznacné specifikujte (nadepiSte) komu ma byt fax predan

ADRESA: Interni oddéleni, MMN a.s., MetySova 465, 514 01 Jilemnice

E-PACS: Jilemnice - Masarykova méstska nemocnice Jilemnice

ADMINISTRATIVA - SEKRETARKA: 481 551 209  Po-Pé: 06.00-14.00
-zasilani vysledkt a propoustécich zprav Vasich pacientt

-zprostfredkovani komunikace s personalem oddéleni - prevezme od Vas telefonicky kontakt a na$ 1ékar se Vam ozve!
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LUZKOVA PECE:

Interna JIP - jednotka intenzivni péce 481 551 225 nepretriité

Interna A - standardni akutni péce 481 551 210 nepretrité

Interna B - standardni akutni péce 481 551 211 nepietrité
AMBULANCE:

Staciongr - prijmovd ambulance: 481 551 219 Po-Pd: 07.30-16.00

T (21 -VSECHNA AKUTNI INTERNT VYSETRENT{ 774 703 445

-RYCHLA AMBULANTNI DIAGNOSTIKA,
AMBULANTNI INFUZNI LECBA NA STACIONARI, VSECHNY PRIJMY

VSeobecna interni ambulance: Po-Pé: 06.00-14.30
X2 \Z i} PLANOVANA INTERNI A PREDOPERACNI VYSETRENI,
SUPERKONZILIARNI INTERNI VYSETRENI
Funkéni diagnostika a kardiologie Po-Pé: 06.00-14.30
ECHOKARDIOGRAFIE, TONOPORT, HOLTER,
SPIROMETRIE, APNEALINK, KARDIOLOGICKE VYSETRENI.

Metabolicka poradna 481 551 209  Po-Pd: 06.00-14.00

BN (V2 ((\H PRESKRIPCE A ZAJISTENI DOMACI UMELE VYZIVY
METABOLICKE VYSETRENI, INTERNI VYSETRENI, HOMEOPATIE

-objedndvejte prednostné pisemné nebo elektronicky:  metabolicka.poradna@nemjil.cz
pro pacienty na domdci enterdlni vyZivé nepretrzité

Portova ambulance 481 551 225 nepretrzité
PROPLACHY PORTU, PECE O DLOUHODOBE CEVNI VSTUPY

bez objedndni Po-Pa: 06.00 - 15.00
Paliativni iéée 731 104 122 [N,

B oY (e [ (V24 KOMPLEXNI POMOC VAZNE A NEVYLECITELNE NEMOCNYM V DOMACIM PROSTREDI



mailto:interna@nemjil.cz
mailto:metabolicka.poradna@nemjil.cz

SAMOSTATNE SPECIALIZOVANE AMBULANCE INTERNICH OBORU MMN a.s. v JILEMNICI:

Gastroenterologicka ambulance + ENDOSKOPIE 481 551 217 Po-P4: 06.00-14.30
e (A2 H GASTROSKOPIE, KOLOSKOPIE, ERCP,

GASTROENTEROLOGICKE A HEPATOLOGICKE VYSETRENI

Diabetologicka ambulance

481 551 145

Po-Péa: 06.00-14.00

oY e[\ 4] KOMPLEXNI PECE O DIABETIKY, DIEBETOLOGICKE VYSETREN{

Endokrinologicka ambulance

481 551 349 Pa: 06.00-14.00

oY e[\ 4] KOMPLEXNI PECE O PACIENTY S ONEMOCNENIM STITNE ZLAZY
ADALSICH ZLAZ S VNITRNI SEKRECI

Hematologicka ambulance

Y4
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.

B Y [e (V2 ((\H KOMPLEXNI PECE O PACIENTY S ONEMOCNENIM KRVETVORNYCH ORGANU

Nefrologicka ambulance + HEMODIALYZA

s s
.
.

481 551 351 Po-St: 08.00-14.00
Pa: 07.30-15.30

Po-Péa: 08.00-12.00

481 551 374

B oY e [T\ \(\H KOMPLEXNI PECE O PACIENTY S ONEMOCNENIM LEDVIN

Revmatologickd ambulance + imunologie a alergologie 481 551 152
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.
.

Po-Pé4: 07.00-15.30

oY e [T\ (1 REVMATOLOGICKE, IMUNOLOGICKE A ALERGOLOGICKE VYSETREN{, SPIROMETRIE

SAMOSTATNE SPECTALIZOVANE AMBULANCE INTERNICH OBORU MMN a.s.v SEMILECH:

Diabetologicka a metabolickd poradna
X2 (vl ] KOMPLEXNI PECE O DIABETIKY, DIEBETOLOGICKE VYSETRENI

Gastroenterologicka ambulance + ENDOSKOPIE

SN Xe [\ (1H GASTROSKOPIE, KOLOSKOPIE,
GASTROENTEROLOGICKE A HEPATOLOGICKE VYSETRENI{

Interni ambulance

481 661 325 Po-Pé: 08.00-14.30

481 661 337 Po-Pa: 08.00-15.00

481 661 326

Po-Pa: 06.00-14.30

KOMPLEXNI INTERNI AMBULANTNI PECE, INTERNi A PREDOPERACNI VYSETRENT,

Plicni (tuberkulézy a respiracnich nemoci) ambulance

481 661 151 Ct: 08.00-15.00

KOMPLEXNI PNEUMOLOGICKA AMBULANTNI PECE

VEDENI INTERNIHO ODDELENI:
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MUDr. Jan Stach 481 551 203 jan.stach@nemijil.cz
Mgr. Hana Hajkova 481 551 201 hana.hajkova@nemjil.cz
MUDr. Ivana Havlova 481 551 207 ivana.havlova@nemijil.cz
MUDr. Zdenka Mecifova 481 551 207 zdenka.mecirova@nemyjil.cz
LEKARI INTERNIHO ODDELENE
MUDr. Katerina Amchova (MD) 481 551 202 katerina.amchova@nemjil.cz
MUDr. Eva Herboltova (MD) 481 551 202 eva.herboltova@nemijil.cz
MUDr. Jan Jedlicka 481 551 202 jan.jedlicka@nemijil.cz
MUDr. Jitka Kobrlova 481 551 214 jitka.kobrlova@nemyjil.cz
MUDr. Katerina Maskova 481 551 202 katerina.maskova@nemjil.cz
MUDr. Lenka Nejmanova 481 551 223 lenka.nejmanova@nemjil.cz
MUDr. Veronika Roubickova 481 551 202 veronika.roubickova@nemjil.cz
MUDr. Tomas Roucka 481 551 218 tomas.roucka@nemjil.cz
MUDr. Miloslava Zahradkova 481 551 208 miloslava.zahradkova@nemyjil.cz

©75 120-520
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